
 
 
 
 

 
 

Uchwała nr 211/2020–2024 
 Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 25 maja 2023 r. 
 

w sprawie zmian w programach studiów w Uniwersytecie Opolskim 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 742) oraz § 25 ust. 1 pkt 

10 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: uchwała nr 194/2020-2024 Senatu 
Uniwersytetu Opolskiego z dnia 15 grudnia 2022 r.) – Senat Uniwersytetu 
Opolskiego uchwala: 
 

§ 1 
W programach studiów prowadzonych w Uniwersytecie Opolskim na określonym 
poziomie i profilu kierunkach studiów zmienia się programy studiów na kierunku: 
 
1) BIOLOGIA – studia pierwszego (I) stopnia o profilu ogólnoakademickim; 
2) DZIENNIKARSTWO I KOMUNIKACJA SPOŁECZNA – studia pierwszego  

(I) stopnia o profilu ogólnoakademickim; 
3) EDUKACJA ARTYSTYCZNA W ZAKRESIE SZTUK PLASTYCZNYCH – studia 

pierwszego (I) stopnia o profilu ogólnoakademickim; 
4) EDUKACJA ARTYSTYCZNA W ZAKRESIE SZTUK PLASTYCZNYCH – studia 

drugiego (II) stopnia o profilu ogólnoakademickim; 
5) EKONOMIA – studia drugiego (II) stopnia o profilu ogólnoakademickim; 
6) FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ – studia pierwszego (I) stopnia o profilu 

ogólnoakademickim; 
7) GLOBAL STUDIES – studia pierwszego (I) stopnia o profilu ogólnoakademickim; 
8) GLOBAL STUDIES – studia drugiego (II) stopnia o profilu ogólnoakademickim; 
9) GOSPODARKA PRZESTRZENNA – studia pierwszego (I) stopnia o profilu 

praktycznym; 
10) INFORMATYKA – studia pierwszego (I) stopnia o profilu ogólnoakademickim; 
11) INFORMATYKA – studia drugiego (II) stopnia o profilu praktycznym; 
12) LOGISTYKA – studia drugiego (II) stopnia o profilu praktycznym; 
13) MATEMATYKA – studia drugiego (II) stopnia o profilu ogólnoakademickim; 
14) OBSŁUGA BIZNESU – studia pierwszego stopnia (I) o profilu praktycznym; 
15) OCHRONA ŚRODOWISKA – studia pierwszego (I) stopnia o profilu 

ogólnoakademickim; 
16) OCHRONA ŚRODOWISKA – studia drugiego (II) stopnia o profilu 

ogólnoakademickim; 
17) ORIENTALISTYKA CHRZEŚCIJAŃSKA – studia pierwszego (I) stopnia o profilu 

ogólnoakademickim; 
18) PEDAGOGIKA – studia pierwszego (I) stopnia o profilu ogólnoakademickim; 
19) PEDAGOGIKA – studia drugiego (II) stopnia o profilu ogólnoakademickim; 
20) PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I WCZESNOSZKOLNA – studia jednolite 

magisterskie o profilu praktycznym; 
21) POLITOLOGIA – studia pierwszego (I) stopnia o profilu ogólnoakademickim; 



22) POLITOLOGIA – studia drugiego (II) stopnia o profilu ogólnoakademickim; 
23) PRACA SOCJALNA – studia pierwszego (I) stopnia o profilu ogólnoakademickim; 
24) PUBLIC RELATIONS – studia pierwszego (I) stopnia o profilu ogólnoakademickim; 
25) PUBLIC RELATIONS – studia drugiego (II) stopnia o profilu ogólnoakademickim; 
26) STOSUNKI MIĘDZYNARODOWE – studia pierwszego (I) stopnia o profilu 

ogólnoakademickim; 
27) STOSUNKI MIĘDZYNARODOWE – studia drugiego (II) stopnia o profilu 

ogólnoakademickim. 
 

§ 2 
Zmienione programy studiów, o których mowa w § 1 pkt 1-27 – stanowią załączniki 
do niniejszej uchwały (w formie elektronicznej na nośniku danych). 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY 

SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 

 
prof. dr hab. Marek Masnyk 

 
 
 
 
 


